
ZARZĄDZENIE  NR 107/2023 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Piotra Reszki – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dębnicy Kaszubskiej do wykonywania czynności wynikających z art. 27b ustawy o wspieraniu 

termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków 

Na podstawie art. 27b ust. 1 pkt 8 w związku z art. 27a ust. 1, ust. 2 pkt 1 lit. h ustawa z dnia 

21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 438) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Piotra Reszkę – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do 

wykonywania czynności wynikających z art. 27b ust. 1 pkt 8 ustawy o wspieraniu termomodernizacji i remontów 

oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków. 

§ 2. Upoważnienie wygasa z dniem ustania stosunku pracy, a ponadto może być w każdym czasie zmienione 

lub odwołane. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9816372B-709D-4E0B-B777-0CEFCBF26037. Podpisany Strona 1


